REQUERIMENTO N.° 010.
Exm2  Senhor Presidente da Ciara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem

à douto Mese, na forma regimental, COÊNCIA E DrOUWA

liNICA nas ComissÔes T(Scnicas pertinentes à rlateria para

o Projeto de Lei n2  001/0. Mensarel Executiva de

004/A.

SALA DA S SESSÕES, 15 de maruo de 1.)90.

dbm..